

# Zmluva o dielo

*uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami*

1. Objednávateľ: **Univerzita Komenského v Bratislave**  
Šafárikovo nám. 6. 818 06 Bratislava  
IČO: 00397865  
Zastúpená: prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor
- Súčasť: **Univerzita Komenského v Bratislave, Lekárska fakulta**  
Špitálska 24, 813 72 Bratislava  
IČO: 00397865 01  
Zastúpená: prof. MUDr. Juraj Šteňo, DrSc., dekan
- (ďalej len „objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ: **KANAL M.P.S. s r.o.**  
Šamorínska 39, 903 01 Senec  
Zastúpený: Štefan Vrábel - konateľ  
IČO: 35710357  
DIČ: 2020200512  
IČ DPH: SK2020200512  
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa  
č. účtu: 284790584/0900  
Zapísaná v OR OS Bratislava I.odd.s.r.o.13985/B
- (ďalej len „zhotoviteľ“)

## Čl. I. Predmet plnenia

1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok zhotoviteľa v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto Zmluve a v súlade s cenovými ponukami ktoré tvoria prílohy č. 1 až 3 tejto Zmluvy vykonať rekonštrukciu a sanáciu kanalizačného potrubia (ďalej len „dielo“) v budove LF UK Moskovská 2 v Bratislave, súpisné č. 102644, nachádzajúcej sa v katastrálnom území Staré mesto, obec Bratislava - mestská časť Staré mesto, okres Bratislava I, zapísanej na LV č. 3405 vedenom Správou katastra pre Hlavné mesto SR Bratislavu, č. parcely 9809 (ďalej len „objekt LF UK“).
2. Dielo podľa tejto Zmluvy bude zhotoviteľom uskutočnené v nasledovnom rozsahu:
  - rekonštrukcia a sanácia ležatého kanalizačného potrubia na troch lokalitách v suteréne objektu LF UK
  - dobudovanie a úprava čistiacich šácht s inštaláciou spätných klapiek pred zaústením do verejnej kanalizácie

## **Čl. II. Čas plnenia.**

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok uvedených v tejto Zmluve zrealizuje a odovzdá dielo v rozsahu a kvalite dohodnutých v tejto Zmluve v lehote do **30.08.2015**.
2. Zväzok zhotoviteľa bude splnený po prevzatí diela objednávateľom. Objednávateľ prevezme dielo dokončené v súlade s touto Zmluvou od zhotoviteľa písomným protokolom o odovzdaní a prevzatí diela, ktorého návrh pripraví zhotoviteľ. Protokol bude vyhotovený v dvoch vyhotoveniach a bude podpísaný zástupcami oboch zmluvných strán, z čoho objednávateľ aj zhotoviteľ obdržia po jednom exemplári. Kópia protokolu o odovzdaní a prevzatí diela bude prílohou k faktúre.
3. V prípade, že objednávateľ je v omeškaní s poskytnutím potrebného spolupôsobenia, alebo je v omeškaní s dodaním nevyhnutných podkladov podmieňujúcich riadne splnenie predmetu Zmluvy, zhotoviteľ môže úmerne predĺžiť termín plnenia bez toho, aby bol v omeškaní so svojim plnením.
4. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzдание pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ prevziať ho aj v skoršom ponúknutom termíne.

## **Čl. III. Cena**

1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za zhotovenie diela v rozsahu článku II. tejto Zmluvy nasledovne:

**Celková cena diela:**

Celková cena bez DPH..... 9 336,52 Eur

DPH 20%.....1 867,30 Eur

**Celková cena s DPH.....11 203,82 Eur**

**Slovom: jedenásťtisícdeväť Eur a 82 centov**

2. V cene diela sú zahrnuté všetky náklady na realizáciu diela (dodanie a inštalácia všetkého materiálu potrebného na realizáciu diela, odvoz stavebného odpadu a poplatky za skládku a likvidáciu vybraného materiálu, atď.). Celková cena diela uvedená v ods. 1 tohto článku Zmluvy je cenou konečnou. Výška ceny môže byť zmenená len na základe písomnej dohody zmluvných strán a len z dôvodu nevyhnutnosti vykonania prác navyše, ktorých potrebu nebolo možné predvídať v čase uzavretia Zmluvy.

## **Čl. IV. Platobné podmienky.**

1. Cena diela bude zhotoviteľovi uhradená bezhotovostným prevodom na bankový účet zhotoviteľa na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom.

2. Splatnosť faktúry je 14 dní od jej doručenia objednávateľovi.
3. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti účtovného dokladu a jej prílohou bude preberací protokol potvrdený oprávnenými zástupcami zmluvných strán. V prípade ak faktúra nebude mať náležitosti podľa predchádzajúcej vety, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie a v tomto prípade začne plynúť nová lehota splatnosti odo dňa doručenia novej faktúry objednávateľovi.

#### **Čl. V.**

#### **Zodpovednosť za vady a záručná doba .**

1. Zhotoviteľ poskytuje na hotové dielo záručnú dobu 72 mesiacov, ktorá začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
2. Počas doby trvania záruky bude mať dielo vlastnosti stanovené v technickej dokumentácii a bude spôsobilý na použitie podľa povahy a účelu, ktorému má slúžiť.
3. Záručná doba neplynie v čase, kedy objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.
4. Objednávateľ prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bez zbytočného odkladu po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že pre prípad vady predmetu plnenia počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady, ktoré budú uplatnené oprávnenou reklamáciou . Zhotoviteľ vady odstráni v čo najkratšom technicky možnom čase, t.j. do jedného mesiaca po obdržaní reklamácie.

#### **Čl. VI.**

#### **Zmluvné pokuty**

1. V prípade, ak zhotoviteľ nedodrží lehotu uvedenú v čl. II ods. 1 tejto Zmluvy, má objednávateľ právo uplatniť si voči zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
2. Ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, zhotoviteľ má právo uplatniť si voči objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
3. V prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením vád a nedorobkov diela oproti lehote uvedenej v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50 eur za každý deň omeškania, až do dňa odstránenia týchto vád a nedorobkov.
4. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody.

## **Čl. VII**

### **Podmienky vykonania diela**

1. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo podľa Zmluvy, pričom je povinný dodržiavať platné technické normy a platné predpisy.
2. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb, ktoré sú oprávnené zdržiavať sa v priestore staveniska. Tieto osoby zhotoviteľ vybaví ochrannými pracovnými pomôckami.
3. Objednávateľ bude vykonávať technický dozor nad realizáciou diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok. Objednávateľ poveruje týmto dozorom vedúceho zamestnanca oddelenia prevádzky a správy majetku LF UK Ing. Miloša Makýša.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje preukázateľne vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými min. 3 pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, môže zhotoviteľ pokračovať v prácach.
5. Zhotoviteľ vyzve objednávateľa na prevzatie diela najmenej 2 dni pred dňom odovzdania diela.
6. Zhotoviteľ je povinný na stavenisku a prístupových komunikáciách udržiavať čistotu a poriadok, odstraňovať priebežne na svoje náklady odpady, stavebnú suť a nečistoty vzniknuté pri vlastnej činnosti.
7. Zhotoviteľ súčasne pri odovzdaní diela odovzdá objednávateľovi aj projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia diela, súbor protokolov, osvedčení, atestov, manuálov a záručných listov a prevádzkový poriadok.
8. Ak zhotoviteľ zistí pri vykonávaní diela skryté prekážky, týkajúce sa predmetu diela, ktoré znemožňujú vykonanie diela dohodnutým spôsobom, je povinný to oznámiť objednávateľovi bez zbytočného odkladu a navrhnúť mu potrebné opatrenia. Do dosiahnutia dohody o potrebných opatreniach je zhotoviteľ oprávnený vykonávanie diela prerušiť až do dosiahnutia dohody zmluvných strán.
9. Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na všetkých veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša až do času protokolárneho odovzdania a prevzatia diela zhotoviteľ.

## **Čl. VIII.**

### **Záverečné ustavenia.**

1. Túto Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len prostredníctvom písomných, očíslovaných dodatkov, podpísaných oboma zmluvnými stranami.
2. Táto Zmluva je vypracovaná v troch vyhotoveniach, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží zhotoviteľ a dve vyhotovenia obdrží objednávateľ.

3. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnení v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. Zhotoviteľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto Zmluvy v celom rozsahu v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.

**Prílohy:**

**Príloha č. 1** – Cenová ponuka č. 1 – Rekonštrukcia kanal. potrubia, Š24-Hlavná trasa, Moskovská 2, Bratislava

**Príloha č. 2** – Cenová č.2 – Sanácia kanal. potrubia, Moskovská 2, Bratislava

**Príloha č. 2** – Cenová ponuka č. 3A – Rekonštrukcia kanal. potrubia + Sanácia, Moskovská 2 Bratislava

V Bratislave dňa

V Senci, dňa

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa :

.....  
prof. RNDr. Karol Mičieta, PhD., rektor  
Univerzita Komenského v Bratislave

.....  
Štefan Vrábel, konateľ  
KANAL M.P.S. s r.o.

V Bratislave dňa

.....  
prof. MUDr. Juraj Šteňo, DrSc., dekan  
Univerzita Komenského v Bratislave,  
Lekárska fakulta

**KANAL M.P.S. s.r.o., Šamorínska 39, 903 01 Senec**

Pobočka: Vajnorská 1361/110, 831 04 Bratislava

Pedagogická fakulta UK  
Moskovská 2  
Bratislava

**VEC: Cenová ponuka č.1 - Rekonštrukcia kanal.potrubia, Š24-Hlavná trasa**  
**Moskovská 2, Bratislava**

<u>č.</u>	<u>popis</u>	<u>m.j.</u>	<u>počet</u>	<u>cena</u>	<u>spolu</u>
1.	Robotická fréza ( PC + TV + kompresor + tech.prísl.) odfrézovanie betónového náliatku	hod	2,50	165,00	412,50
2.	Vysokotlakové čistenie kanal.potrubia	bm	10,00	9,96	99,60
3.	TV - monitoring kanal.potrubia	hod	1,00	165,00	165,00
4.	Výbúranie šachty	ks	1,00	64,30	64,30
5.	Stavebná suť - nakladanie, ručný vývoz, odvoz a likvidácia vrátane poplatku za skládku	t	0,15	48,25	7,24
6.	Debnenie šachty	bm	2,00	13,64	27,28
7.	Betonáž - betónová mazanina + KARI sieť	ks	1,00	78,60	78,60
8.	Detail zaústenia do šachty	ks	2,00	14,20	28,40
9.	Úprava šachtového dna - vodeodolný betón	ks	1,00	146,50	146,50
10.	Dodávka a montáž spätnej klapky	ks	1,00	245,00	245,00
11.	Detail napojenia na pôvodnú kanalizáciu - chemická sanačná vložka na prechod liatina-plast	ks	2,00	124,00	248,00
12.	Dodávka a montáž nového liatinového rámu a poklopu	ks	1,00	98,16	98,16
13.	Odstránenie debnenia	bm	2,00	1,12	2,24
14.	Vnútrostaveniskový presun nového materiálu	t	0,58	26,70	15,35
	<b>Cena bez DPH</b>	<b>EUR</b>			<b>1638,17</b>
	<i>DPH</i>	%			<i>327,63</i>
	<b><u>Cena s DPH</u></b>	<b><u>EUR</u></b>			<b><u>1965,80</u></b>

V Bratislave, 29.6.2015

Ing. Michaela Tesarčíková  
prípravár stavieb

IČO 35710357 \* IČ DPH SK2020200512 \* Slovenská sporiteľňa 284790584/0900 \*

Zapísaná v OR Okres.súdu Bratislava I, oddd. Sro, vložka č. 13985/B

email: kanal@mail.t-com.sk, tel.č. 0905/269 264

Pedagogická fakulta UK  
Moskovská 2  
Bratislava

## VEC: Cenová ponuka č.2 - Sanácia kanal.potrubia, Moskovská 2, Bratislava

č.	popis	m.j.	počet	cena	spolu
<b>Výkop Š12 - Š13, zaústenie D2 do úseku Š12 - Š13</b>					
1.	Rezanie betónového krytu pre ostrú hranu búrania	bm	7,90	9,30	73,47
2.	Búranie podkladového betónu do hr. 300 mm - interiér	m2	1,85	39,80	73,63
3.	Vybúranie otvoru v základe pre úsek D2 - Š13	ks	1,00	114,30	114,30
4.	Výkopové práce v interiéri - ručné	m3	1,11	57,60	63,94
5.	Demontáž potrubia z kameniny	bm	3,70	3,95	14,62
6.	Stavebná suť - nakladanie, ručná manipulácia, odvoz a likvidácia	t	1,28	48,25	61,59
7.	Podklad zo štrkopiesku zhutnením hr. 100 mm	m2	1,85	7,20	13,32
8.	Dodávka a montáž potrubia z rúr PVC DN150 + tvarovky, kolená atď	bm	3,70	19,80	73,26
9.	Dodávka a montáž lapača nečistôt liatina - uložený do vodeodolného betónu + povrchová úprava	ks	1,00	154,00	154,00
10.	Detail zaústenia do šachty	ks	1,00	14,20	14,20
11.	Detail zaústenia úseku D2-Š13 do úseku Š12-Š13	ks	1,00	19,60	19,60
12.	Detail zaústenia D2 do úseku Š12-Š13	ks	1,00	19,60	19,60
13.	Skúška tesnosti kanalizácie	bm	3,70	1,25	4,63
14.	Obsyp potrubia kamenivom fr. 0-4mm	m3	0,46	27,20	12,58
15.	Zásyp zeminou so zhutnením exteriér	m3	0,46	12,50	5,78
16.	Betónová mazanina + KARI sieť do pôvodného stavu	m2	1,85	39,40	72,89
17.	Izolácia proti vlhkosti	m2	1,85	18,70	34,60
18.	Cementový poter do 50 mm	m2	1,85	27,40	50,69
19.	Vnútrostaveniskový presun nového materiálu	t	2,10	26,70	56,06
20.	Zablendovanie úseku D2 - Š13 vodotesným betónom	ks	2,00	5,50	11,00
<b>Medzisúččet</b>				<b>EUR</b>	<b>943,75</b>
<b>Rekonštrukcia šachty Š13</b>					
1.	Vybúranie šachty	ks	1,00	64,30	64,30
2.	Stavebná suť - nakladanie, ručný vývoz, odvoz a likvidácia vrátane poplatku za skládku	t	0,15	48,25	7,24
3.	Debnenie šachty	bm	2,00	13,64	27,28
4.	Betonáž - betónová mazanina + KARI sieť	ks	1,00	78,60	78,60
5.	Detail zaústenia do šachty	ks	2,00	14,20	28,40
6.	Úprava šachtového dna	ks	1,00	146,50	146,50
7.	Dodávka a montáž nového liatinového rámu a poklopu	ks	1,00	98,16	98,16
8.	Odstránenie debnenia	bm	2,00	1,12	2,24
<b>Medzisúččet</b>				<b>EUR</b>	<b>452,72</b>
<b>Sanácia Š13 - Hlavná trasa</b>					
<b>Lokálny výkop</b>					
1.	Rezanie betónového krytu	bm	2,00	9,30	18,60
2.	Búranie podkladového betónu	m2	0,25	39,80	9,95
3.	Výkopové práce v interiéri	m3	0,15	57,60	8,64
4.	Demontáž potrubia z kameniny	ks	1,00	3,95	3,95
5.	Stavebná suť - nakladanie, ručná manipulácia, odvoz a likvidácia	t	0,17	48,25	8,32
6.	Podklad zo štrkopiesku zhutnením hr. 100 mm	m2	0,25	7,20	1,80
7.	Dodávka a montáž odbočky PVC DN150	ks	1,00	6,40	6,40
8.	Obsyp potrubia kamenivom fr. 0-4mm	m3	0,06	27,20	1,70
9.	Zásyp zeminou so zhutnením exteriér	m3	0,06	12,50	0,78
10.	Betónová mazanina + KARI sieť do pôvodného stavu	m2	0,25	39,40	9,85
11.	Izolácia proti vlhkosti	m2	0,25	18,70	4,68
12.	Cementový poter do 50 mm	m2	0,25	27,40	6,85
13.	Vnútrostaveniskový presun nového materiálu	t	0,28	26,70	7,58

Osadenie spätnej klapky namiesto šúpatka

12. Vybúranie otvoru pre spätnú klapku + demontáž šúpatka	ks	1,00	64,30	64,30
13. Dodávka a montáž spätnej klapky	ks	1,00	245,00	245,00
14. Detail napojenia na pôvodnú kanalizáciu - chemická sanačná vložka na prechod liatina - plast	ks	2,00	124,00	248,00
15. Úprava šachtového dna - vodeodolný betón	kpl	1,00	146,50	146,50

Sanácia úseku Š13 - Hlavná trasa

16. Robotická fréza ( PC + TV + kompresor + tech.prísl.) odfrézovanie koreňových vzrastov	hod	2,25	165,00	371,25
17. Vysokotlakové čistenie kanal.potrubia	bm	16,00	9,96	159,36
18. Sanácia potrubia typ Longliner DN150 - kontrolný TV-monitoring po vyčistení kanalizácie pred aplikáciou sanačnej vložky - presné zameranie sanácia - príprava rukávu - impregnácia chemickou rýchlotuhnúcou vložkou - zavedenie vložky pomocou tlaku vzduchu - ohrievanie, tvrdnutie, chladenie - kontrolný TV monitoring po aplikácii vložky - záruka 6 rokov - životnosť minimálne 30 rokov	bm	16,00	174,00	2784,00

<b>Medzisúčet</b>	<b>EUR</b>	<b>4107,51</b>
<b>Cena bez DPH</b>	<b>EUR</b>	<b>5503,97</b>
<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>1100,79</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>EUR</b>	<b>6604,76</b>

V Bratislave, 7.7.2015

Ing. Michaela Tesarčíková  
prípravár stavieb

---

IČO 35710357 \* IČ DPH SK2020200512 \* Slovenská sporiteľňa 284790584/0900 \*  
Zapísaná v OR Okres.súdu Bratislava I, oddd. Sro, vložka č. 13985/B  
email: kanal@mail.t-com.sk, tel.č. 0905/269 264



**KANAL M.P.S. s.r.o., Šamorínska 39, 903 01 Senec**

Pobočka: Vajnorská 1361/110, 831 04 Bratislava

Pedagogická fakulta UK  
Moskovská 2  
Bratislava

**VEC: Cenová ponuka č. 3A - Rekonštrukcia kanal.potrubia + Sanácia****Moskovská 2, Bratislava**

č.	popis	m.j.	počet	cena	spolu
<b>Variant A - Výkop + Sanácia - Stúpačka 2 - Šachta Š4</b>					
1.	Vysokotlakové čistenie kanal.potrubia	bm	2,50	9,96	24,90
2.	Sanácia potrubia typ Longliner DN125 - kontrolný TV-monitoring po vyčistení kanalizácie - pred aplikáciou sanačnej vložky - presné zameranie sanácia - príprava rukávu - impregnácia chemickou rýchlotuhnúcou vložkou - zavedenie vložky pomocou tlaku vzduchu - ohrievanie, tvrdnutie, chladenie - kontrolný TV monitoring po aplikácii vložky - záruka 6 rokov - životnosť minimálne 30 rokov	bm	2,50	174,00	435,00
3.	Rezanie betónového krytu pre ostrú hranu búrania	bm	5,50	9,30	51,15
4.	Búranie podkladového betónu do hr. 300 mm - interiér	m2	1,25	39,80	49,75
5.	Výkopové práce	m3	1,13	57,60	64,80
6.	Demontáž potrubia z kameniny	bm	2,50	3,95	9,88
7.	Stavebná suť - nakladanie, ručná manipulácia, odvoz a likvidácia	t	0,86	48,25	41,62
8.	Podklad zo štrkopiesku zhutnením hr. 100 mm	m2	1,25	7,20	9,00
9.	Dodávka a montáž potrubia z rúr PVC DN150 + tvarovky, kolená atď	bm	2,50	19,80	49,50
10.	Detail zaústenia do šachty	ks	2,00	14,20	28,40
11.	Skúška tesnosti kanalizácie	bm	5,00	1,25	6,25
12.	Obsyp potrubia kamenivom fr. 0-4mm	m3	0,31	27,20	8,50
13.	Zásyp zeminou so zhutnením exteriér	m3	0,69	12,50	8,59
14.	Betónová mazanina + KARI sieť do pôvodného stavu	m2	1,25	78,60	98,25
15.	Izolácia proti vlhkosti	m2	1,25	18,70	23,38
16.	Cementový poter do hr. 50mm	m2	1,25	27,40	34,25
17.	Vnútrostaveniskový presun nového materiálu	t	1,56	26,70	41,72
	<b>Medzisúččet</b>	<b>EUR</b>			<b>984,93</b>
<b>Š4 - Hlavná trasa</b>					
1.	Vybúranie otvoru pre šachtu	ks	1,00	64,30	64,30
2.	Stavebná suť - nakladanie, ručný vývoz, odvoz a likvidácia vrátane poplatku za skládku	t	0,40	48,25	19,42
3.	Debnenie šachty	bm	2,00	13,64	27,28
4.	Betonáž - betónová mazanina + KARI sieť	ks	1,00	78,60	78,60
5.	Úprava šachtového dna - vodeodolný betón	ks	1,00	146,50	146,50
6.	Dodávka a montáž spätnej klapky	ks	1,00	245,00	245,00

7. Detail napojenia na pôvodnú kanalizáciu - chemická sanačná vložka na prechod liatina-plast	ks	2,00	124,00	248,00
8. Dodávka a montáž nového liatinového rámu a poklopu	ks	1,00	98,16	98,16
9. Odstránenie debnenia	bm	2,00	1,12	2,24
10. Vnútrostaveniskový presun nového materiálu	t	0,58	26,70	15,35
11. Vysokotlakové čistenie kanal.potrubia	bm	10,00	9,96	99,60
12. TV - monitoring kanal.potrubia	hod	1,00	165,00	165,00

**Medzisúčet** **EUR** **1209,45**

**Cena bez DPH** **EUR** **2194,38**

**DPH** **%** **438,88**

**Cena s DPH** **EUR** **2633,26**

V Bratislave, 7.7.2015

Ing. Michaela Tesarčíková  
prípravár stavieb